[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 760 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública a presença da Guarda Municipal nos fins de semana (sexta, sábado e domingo) das 20h às 1h, para maior segurança na praça do Distrito do Pantano.

JUSTIFICATIVA

Para segurança dos moradores, turistas e frequentadores do local no período de fins de semana.

Sala das Sessões, 23 de Maio de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

23 de Maio de 2017
)